

Link do produktu: <https://www.bluesport.pl/rower-biegowy-puky-lr-m-niebieski-p-1139.html>



## Rower biegowy Puky LR-M Niebieski

Cena	<b>399,00 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>15607</b>
Kolor	<b>Niebieski</b>

### Opis produktu

#### Puky LR-M - Idealny pierwszy krok do świata dwóch kółek

Wprowadzenie dziecka w świat jazdy na rowerze to jedna z ważniejszych przygód w jego życiu. Odpowiedni sprzęt może nie tylko ułatwić ten proces, ale też uczynić go bezpiecznym, rozwijającym i pełnym radości. Rowerki biegowe zrewolucjonizowały podejście do nauki jazdy - dziś są nieodzownym etapem między wózkim a klasycznym rowerem z pedałami. Wśród licznych modeli dostępnych na rynku, **Puky LR-M** wyróżnia się jakością, ergonomią oraz doskonałym dopasowaniem do potrzeb najmłodszych użytkowników. To nie tylko rowerek - to **klucz do świata samodzielności i ruchu**.

#### Rewolucja w dziecięcej mobilności - rowerki biegowe

Rowerek biegowy to coś więcej niż modny gadżet. To przemyślany sprzęt, który **kształtuje u dziecka koordynację ruchową, balans i pewność siebie**. W ostatnich latach rowerki biegowe stały się prawdziwym hitem wśród rodziców, terapeutów i nauczycieli wychowania fizycznego. I nie bez powodu.

Zamiast uczyć dziecko jazdy z dodatkowymi kółkami bocznymi, rower biegowy pozwala maluchowi od razu skupić się na utrzymaniu równowagi. Nauka przebiega naturalnie, w sposób intuicyjny - a kiedy dziecko opanuje balans, przesiadka na klasyczny rower z pedałami staje się prostsza niż kiedykolwiek.

#### Puky LR-M - idealny wybór dla najmłodszych

Model **Puky LR-M** został zaprojektowany z myślą o dzieciach już od **2. roku życia**. Dzięki przemyślanej konstrukcji i licznym funkcjonalnym detalom, jest idealnym towarzyszem pierwszych kroków w świecie dwóch kółek. To model startowy, który łączy lekkość, stabilność i bezpieczeństwo, tworząc idealne warunki do nauki i zabawy.

#### Najniższa rama - komfortowe wsiadanie i zsiadanie

**Puky LR-M** posiada wyjątkowo **niską ramę**, dzięki czemu nawet bardzo małe dzieci mogą swobodnie wsiadać i zsiadać z rowerka. Taka konstrukcja ogranicza ryzyko potknięcia się lub utraty równowagi, co w przypadku najmłodszych użytkowników jest szczególnie istotne. Maluch czuje się pewnie, a każdy ruch - od odepchnięcia się po zatrzymanie - staje się bardziej intuicyjny.

#### Ergonomiczne siodełko w kształcie banana

---

Siodełko zastosowane w modelu **LR-M** to jeden z kluczowych elementów jego sukcesu. **Wyjątkowy kształt banana** został zaprojektowany z myślą o optymalnym przenoszeniu siły odepchnięcia. Dziecko nie zsuwa się z siedziska, nawet podczas szybszej jazdy, a cała energia wkładana w ruch trafia dokładnie tam, gdzie powinna – do przodu.

Siodełko wspiera naturalną postawę i aktywność ruchową, a jednocześnie zapobiega zmęczeniu czy przeciążeniom. Dzięki temu dzieci mogą dłużej cieszyć się jazdą bez konieczności częstych przerw.

## Kierownica z regulacją i bezpiecznymi chwytami

Kierownica w modelu **Puky LR-M** posiada **regulację wysokości**, co umożliwia dopasowanie rowerka do wzrostu dziecka. To znacznie wydłuża okres użytkowania pojazdu – rowerek „rośnie” razem z dzieckiem. Chwyty kierownicy wykonano z miękkiego materiału, a ich końcówki są **zabezpieczone specjalnymi osłonami**, które chronią dłonie malucha przed uderzeniem o ścianę czy krawężnik.

## Brak ogranicznika skrętu - większe bezpieczeństwo

W odróżnieniu od wielu konkurencyjnych modeli, **Puky świadomie zrezygnował z ogranicznika skrętu kierownicy**. Dlaczego? Bo podczas upadku kierownica, która może swobodnie się złożyć, **leży płasko na ziemi i minimalizuje ryzyko obrażeń**. To przemyślane, sprawdzone i bardzo bezpieczne rozwiązanie, cenione przez wielu rodziców i ekspertów.

## Miękkie, bezobsługowe opony - komfort na każdym podłożu

W rowerku **Puky LR-M** zastosowano **8-calowe opony z miękkiego tworzywa**, które są nie tylko bezobsługowe (nie wymagają pompowania), ale także **ciche, elastyczne i dobrze amortyzujące nierówności**. To sprawia, że jazda jest komfortowa niezależnie od rodzaju nawierzchni – zarówno na parkowej alejce, jak i domowym tarasie.

Miękkie koła zapewniają także dobrą przyczepność, a co za tym idzie – większą kontrolę nad pojazdem. Dziecko może bezpiecznie zjeżdżać z delikatnych wzniesień czy skręcać bez ryzyka poślizgu.

## Duża podstawa - bezpieczeństwo i wygoda

Rowerki biegowe uczą dzieci nie tylko równowagi, ale i koordynacji ruchowej. Aby ułatwić to zadanie, model **LR-M** wyposażono w **szerszą podstawkę na stopy**, umieszczoną w centralnej części ramy. Dziecko może na niej oprzeć nogi podczas zjazdu, co pozwala na chwilę odpoczynku bez konieczności zatrzymywania się.

Dzięki tej podstawie **środek ciężkości rowerka zostaje odpowiednio wyważony**, co pozytywnie wpływa na stabilność jazdy. Nawet przy większych prędkościach rowerek zachowuje się przewidywalnie, a maluch czuje się pewnie.

## Regulacja i długowieczność - rowerek na lata

**Puky LR-M** to nie jednorazowy zakup na kilka miesięcy. Dzięki regulowanej kierownicy i siodełku, rowerek może być użytkowany przez długi czas – od drugiego do nawet piątego roku życia. Dzieci rosną szybko, ale **ergonomiczna konstrukcja i możliwość dopasowania rozmiarów sprawiają, że rowerek nadąża za rozwojem malucha**.

To także inwestycja, która z powodzeniem może posłużyć kolejnym dzieciom w rodzinie – trwałość wykonania i odporność na zużycie są tu na najwyższym poziomie.

## Rower biegowy jako etap przejściowy - więcej niż zabawka

Rowerki biegowe to nie tylko frajda i aktywność na świeżym powietrzu. To przede wszystkim **doskonały trening równowagi**, który przygotowuje dziecko do jazdy na klasycznym rowerze. W przeciwieństwie do rowerków z bocznymi kółkami, biegówki uczą dziecko utrzymywania balansu od samego początku.

Dzięki temu późniejsze przejście na rower z pedałami odbywa się niemal naturalnie – bez frustracji, bez upadków, bez lęku. Dzieci, które korzystały z rowerka biegowego, często już po kilku godzinach opanowują jazdę na dużym rowerze bez potrzeby stosowania kółek pomocniczych.

## Kolorystyka i design - dla dziewczynki, dla chłopca, dla każdego

**Puky LR-M** dostępny jest w **klasycznych wersjach kolorystycznych**: czerwonej, niebieskiej oraz różowej. Dzięki temu zarówno dziewczynki, jak i chłopcy znajdą coś dla siebie. Kolory są trwałe, odporne na blaknięcie i wykonane z bezpiecznych, nietoksycznych materiałów.

Nowoczesny design rowerka zachęca dzieci do korzystania z niego – rowerek nie tylko świetnie wygląda, ale także wyróżnia się na tle innych modeli swoją jakością wykonania.

---

## Specyfikacja

- **Lakier:** Odporne na uderzenia malowanie proszkowe
- **Maksymalna ładowność:** 25 kg
- **Siodło:** Specjalnie wyprofilowane siodło
- **Opony:** Opony wykonane z wysokiej jakości pianki EVA (50-215)
- **Inne składniki:** Koła oraz stery z łożyskami kulkowymi
- **Regulacja:** Regulowana wysokość kierownicy i siodła